
 

 

生産完了のご案内 

2012 年 7 月 

お客様各位 

株式会社イーブイアイオーディオジャパン 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、下記製品を、2012 年 6 月を以って生産完了にさせて戴きました。 

長年のご愛顧、誠にありがとうございました。 

誠にご迷惑をおかけいたしますが、今後とも弊社取扱商品のご愛顧を賜りたくお願い申し上げます。 

敬具 

― 記 ― 

 

ブランド名 製品名 Item No 製品型番 代替機種 

DYNACORD パワーアンプ F.01U.100.789 Xa4000 無し 

 

以上 


